
DONNERSTAG, 14.8. – MITTWOCH, 20.8. | SUPERDEAL

AB DONNERSTAG, 14.8. AB MONTAG, 18.8.

UNSERE TOP
AKTIONEN

BLACK ANGUS BURGER
53425
Weitere Informationen auf Seite 5

REGULAR / ZERO
748847
Weitere Informationen auf Seite 6

FENDANT 
AOC
60202
Weitere Informationen 
auf Seite 7

7.99

-20%
pro Packung 9.99

9.49

-20%
pro 6er-Pack 11.94

KUSCHELIGER TEPPICH
847059 / 835047
Weitere Informationen auf Seite 15

pro Stück

9.99
 

MIKROWELLE
844573
Weitere Informationen auf Seite 10

pro Stück

39.99
 

4.79

-31%
pro Flasche 6.95

SCHWEIZER
LOLLOSALAT
706624
Weitere Informationen auf Seite 2

-.99

-44%
pro Stück 1.79

Mehr fürs Leben.  
14. – 20.8.2025



HEIDELBEEREN
Herkunft:  
siehe Verpackung
250 g
718189

SCHWEIZER
LOLLOSALAT
706624

BIO­CHAMPIGNONS
Herkunft: Niederlande
250 g
745589

-.99

-44%
pro Stück 1.79

1.99

-28%
pro Packung 2.79

-.80/100 g

1.39

-22%
pro Packung 1.79

-.56/100 g

Ich habe
SAISON

SUPERDEAL DONNERSTAG, 14.8. – MITTWOCH, 20.8.
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Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

MEHR  
ERFAHREN

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE
FRISCHEPARTNER

TRAUBEN ROT
Kernlos,
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
61026

1.29

-35%
pro Packung 1.99

-.26/100 g

SO 

KANN
SEIN 

GÜNSTIG
FRISCHE 
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SCHWEINSHUFTSTEAK  
GEWÜRZT
ca. 300 g
745854

RINDS­ 
GESCHNETZELTES
300 g
14182

6.79

 -50 
Rappen

pro Packung 7.29

2.26/100 g

1.99

-20%
pro 100 g 2.49

 19.90/kg

GRILL
TIPP

Ruhig ruhen lassen! Lass das 
Fleisch nach dem Grillieren einige 
Minuten ruhen. Die Säfte können 
sich so gut verteilen und das 
Fleisch wird dadurch saftiger.

BIO­WEIDERIND­ 
ENTRECÔTE
ca. 200 g
722103

dauerhaft erhältlich

pro 100 g

6.99
69.90/kg

GUTES FLEISCH
ZUM FAIREN

PREIS

SUPERDEAL DONNERSTAG, 14.8. – MITTWOCH, 20.8.
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BLACK ANGUS BURGER
Schweizer Fleisch, inkl. 4 × 20 g Burgersauce
480 g
53425

OLMA­SCHÜBLIG
4 x 280 g
731787

BIO­HOF FAMILIE RUTZ,
Mosnang

AKTION 
ab Donnerstag, 14.8.

solange Vorrat

 8.92/kg

pro Packung

9.997.99

-20%
pro Packung 9.99

1.66/100 g

TOP­QUALITÄT

LIEFERANTEN
UNSEREN

GARANTIERT VON

Ruhig ruhen lassen! Lass das 
Fleisch nach dem Grillieren einige 
Minuten ruhen. Die Säfte können 
sich so gut verteilen und das 
Fleisch wird dadurch saftiger.

POULET­OBERSCHENKEL
600 g/Deutschland
746232

3.49

-10%
pro Packung 3.89

5.82/kg
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BIRRA MORETTI
4.6% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
724137

9.99

-26%
pro 6er-Pack* 13.50

3.33/Liter

EISKAFFEE 
COOLPRESSO
• Vanilla,
• Espresso oder
• Cappuccino
230 ml
808961

FLEISCHKÄSE, 
HAUCHDÜNN
200 g
55297

MINI­PACK PASSIERTE 
TOMATEN
3 x 200 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
744229

-.99

-36%
pro 3er-Pack* 1.55

1.65/kg

REGULAR /  
ZERO
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
748847

SCHMELZKÄSE­ 
SCHEIBEN
• Toast,
• Allgäuer oder
• leicht
250 g
828105

-.69

-34%
pro Stück 1.05

-.30/100 ml

1.99

-23%
pro Packung 2.59

1.-/100 g

1.79

-21%
pro Stück 2.29

-.72/100 g

9.49

-20%
pro 6er-Pack* 11.94

1.05/Liter

LYONER
200 g
707574

1.79

-21%
pro Packung 2.29

-.90/100 g

TIEFPREIS
GARANTIERT

weitere
Sorte

ORIGINAL
3 x 100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
747469

3.89

-20%
pro 3er-Pack* 4.89

1.30/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 14.8. – MITTWOCH, 20.8.
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Offizieller Warenkorbvergleich vom 
Schweizer Konsumentenmagazin 
K-Tipp in der Ausgabe Nr. 10/2025

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

Offizieller Warenkorbvergleich vom 
Schweizer Konsumentenmagazin 
K-Tipp in der Ausgabe Nr. 10/2025

JETZT  
WECHSELN  

& SPAREN

K­TIPP BESTÄTIGT:

ALDI IST DERDER
PREIS­CHAMPION

FENDANT 
AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
60202

MARLBORO 
RED BOX
10 x 20 Stück
60678

MERLOT 
PAYS 
D’OC IGP
13% Vol.
0.75 Liter
804649

2.29

-22%
pro Flasche 2.95

3.05/Liter

pro Stange

83.99

LOUIS  
MORETTE  
CHAMPAGNE  
BRUT
12% Vol.
0.75 Liter
825330

15.89

-20%
pro Flasche 19.89

21.19/Liter

4.79

-31%
pro Flasche 6.95

6.65/Liter
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SCRUB 
SCHWAMM
• Daddy oder
• Mommy
745637 / 745638

STAUBMAGNET 
NACHFÜLLPACKUNG
Mit Duft
72 Tücher
748608

WET­WISCHTÜCHER 
NACHFÜLLPACKUNG
Citrus Fresh
24 Tücher
748609

TROCKEN­WISCHTÜCHER 
NACHFÜLLPACKUNG
Mit Duft
18 Tücher
748611

4­IN­1  
GEL
2.6 Liter
747038

4­IN­1 PULVER
1.5 kg
747040

4­IN­1 TABS
60 Stück
747039

HYGIENE  
+ GEL
2.25 Liter
747041

pro Packung

19.95
7.67/Liter

pro Packung

17.95
11.96/kg

pro Packung

17.95
-.30/Stück

pro Packung

19.95
8.86/Liter

GLÄNZENDE
ANGEBOTE FÜR

EINEN SAUBEREN
HAUSHALT

PREIS­ 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

PREIS­HIGHLIGHT!

pro Stück

2.99

7.95

-20%
pro Packung 9.95

Konkurrenzvergleichpro Packung

12.95
pro Packung

12.95

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 14.8. SOLANGE VORRAT
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BAD­ UND KÜCHEN­
ARMATUREN
• hochwertige Qualitätsarmatur
• geräuscharme, auswechselbare 

35-mm-Kartusche
• Eco-Click-Funktion
849444

pro Stück

24.99
 

METALL­KLEIDERBÜGEL
• maximales Ladegewicht pro Kleiderbügel: 1 kg
• platzsparendes, schlankes Design
• rutschfeste Oberfläche
8 Stück
847538

MULTIFUNKTIONS­ 
DUSCHKOPF
• Handbrause mit Antikalk-Düsen  

für eine einfache Reinigung
• bequeme Auswahl verschiedener 

Strahlarten, einschliesslich  
Massage-Strahl

• Sets in verschiedenen Farbvarianten
849453

pro Stück

7.99
 

VAKUUM­AUFBEWAHRUNGSSYSTEM
Einfach zu bedienen, mit Staubsauger für den Haushalt,  
1 Stück oder 2er­Set
831411

pro Stück/Packung

3.99
 

verschiedene
Modelle

DUSCHVORHANG
• mit Allover-Drucken oder einfarbig
• aus Textilgewebe
• mit 12 stabilen Kunststoffösen zum  

Aufhängen, inkl. 12 weissen  
Kunststoffringen

• Oeko-Tex Standard 100
• Abmessungen: 180 × 200 cm
843928

pro Stück

6.99
 

BESEN­ UND GERÄTEHALTERUNG
• Schiene mit 5 Werkzeughaltern oder
• Schiene mit 5 S-Haken
847835

pro Stück

2.99
 

weitere Farben:

RASIERER­SERIE
• Bartschneider,
• Grooming-Kit oder
• Folienrasierer
846200

pro Set

29.99
 

weiteres  
Set

NO TOUCH  
NACHFÜLLER KIDS 
Spassmacher Citrus
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
749767

NO TOUCH  
STARTER SET KIDS
Spassmacher Citrus
1 Set + 250 ml
750413

pro 2er-Pack*

6.95
13.90/Liter

pro Set

9.95

PREIS­HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS­HIGHLIGHT!

pro Packung

2.99
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KERAMIKPFANNEN­/ 
­TOPFSORTIMENT, GROSS
• spülmaschinengeeignet
• hitzebeständig im Ofen bis 140 °C
• induktionsgeeignet
847586

pro Stück

14.99
 

KERAMIKPFANNEN­/ 
­TOPFSORTIMENT, MITTEL
• spülmaschinengeeignet
• hitzebeständig im Ofen bis 140 °C
• induktionsgeeignet
847585

pro Stück

9.99
 

MIKROWELLE
• 700 W
• 5 Leistungsstufen
• inkl. Auftaufunktion
• Fassungsvermögen: 19 Liter
844573

OMELETTE­MAKER/ 
MINI­SANDWICH­ 
MAKER
Omelett­Hersteller
• antihaftbeschichtete Platten  

für einfache Reinigung
• max. 750 W oder
Mini­Sandwich­Maker
• antihaftbeschichtete Platten
• max. 520 W
847332

pro Stück

14.99
 

PFANNKUCHEN­PFANNE
• für alle Herdarten inkl. Induktion
• hitzebeständig bis 150 °C
• spülmaschinengeeignet
840493

pro Stück

9.99
 

PREIS.–ALDI

KOCHSPASS
ZUM

MIT PROFI­KÜCHENHELFERN

weitere
 Grössen

weitere
 Grössen

PREIS­HIGHLIGHT!

pro Stück

39.99

KLASSISCHE KÜCHENMASCHINE
• Nennbetriebsleistung: 800 W
• Drehschalter mit 8 Geschwindigkeitsstufen
• lastunabhängige Drehzahlregelung
844381

pro Stück

49.99

EIER­ZUBEHÖR
845137

verschiedene 
Modelle

pro Stück/Packung

3.99
 

PREIS­HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

weitere
Farbe

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 14.8. SOLANGE VORRAT
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TRINKFLASCHE/ 
PROTEINSHAKER
Trinkflasche 
• Kapazität: 2 Liter oder
Proteinshaker mit oder ohne Behälter
• Shaker: 550 ml, Behälter: 235 ml oder
• Shaker ohne Behälter: 620 ml
850245

BEHÄLTER FÜR KÜHLSCHRANK 
ODER VORRATSKAMMER
843083

pro Stück/Set

9.99
 

FLEISCH ZERKLEINERER/ 
­KRALLEN
846115

pro Set

3.99
 

KÜCHEN LÄUFER
• 100% Polyamide
• für Fussboden heizung geeignet
• Masse: 65 × 180 cm
847066

pro Stück

9.99
 

weitere Motive:

Ohne Inhalt

ABWISCHBARE  
TISCHDECKE
Schützt die Tischoberfläche,  
Tischdecke nur feucht abwischen,  
Masse: 132 × 178 cm
844176

pro Stück

3.99
 

BAUMWOLL­GESCHIRRTÜCHER
• 100% Baumwolle
• Masse: 50 × 70 cm
847196

TRINKFLASCHE/ 
LUNCHBOX
• Material: Edelstahl, Polypropylen
• Trinkflasche, Fassungsvermögen: 350 ml, und
• Lunchbox, Fassungsvermögen: 980 ml
• inklusive Trennwand
849377

VORRATSKAMMER­AUFBEWAHRUNGEN
849298

pro Packung

4.99
 weitere

Farben und
Muster

weitere
Farben

weitere
Farben

pro Stück

6.99
 

weitere Farben:

pro Set

3.99
 

PREIS­HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS­HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99
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SÄGEN­SET
Sägen­Set, 3­teilig
• 1 Rückensäge 300 mm, 1 Handsäge  

508 mm, 1 Stichsäge 150 mm,
Gehrungssäge, 355 mm
• inkl. Schneidebox mit Winkelangabe oder
3­in­1­Bügelsäge, 300 mm
• 1 Sägeblatt für Holz
• 2 Sägeblätter für Metall (18er- bzw. 24-Zahnung)
846973

pro Set

6.99
 

UNIVERSAL­ 
TRANSPORTHILFE
• Tragkraft: max. 250 kg
• 4 Lenkrollen (Durchmesser: 75 mm,  

Breite: 30 mm, Farbe: Dunkelgrau)
• mit abgerundeter Kante und Griffloch
• mit Anti-Rutsch-Beschichtung, Farbe: Schwarz
• geeignet für robuste Böden
849042

weitere  
Form

MIT WENIG
GELD ZUM

HEIMWERKER­
PROFI

PREIS­HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

INSEKTENSCHUTZVENTILATOR
• chemiefreie Möglichkeit, um Insekten  

fernzuhalten
• die Lichtreflexionen der Rotorblätter  

verjagen Fliegen und Käfer
• inkl. Batterien
844228

1

 2

 2

 3

 3

1

1

1

pro Stück

5.99
PREIS­HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 14.8. SOLANGE VORRAT
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BUDGET­ 
REPARATURKLEBER
Diverse Sorten
844831

pro Stück

2.99
 

HEIMWERKER­ 
MESSERSET
Diverse Sorten
849617

pro Set

4.99
 

KRÄUTERKISTLI
In diversen Modellen und in unterschiedlichen Bepflanzungen, je zwei Kräuter pro 
Gefäss wie Rosmarin, Thymian, Oregano oder Salbei, a für den Aussenbereich, 
m mässig giessen, s sonniger Standort*
748176

pro Stück

8.99
 

SCHNÜRE/SEILE
Für verschiedene Einsatzbereiche
• Mehrzweck­Seil: 20 m × 4 mm (L × Ø),
• Warnband: 50 m × 80 mm (L × B),
• Schnur für Bodenfliesen: 50 × 1.7 mm  

(L × Ø) etc.
848128

pro Stück/Packung

-.99
 

ZANGEN­
SORTIMENT
Diverse Sorten
850000

pro Stück

2.99
 

ECKIGES PFLANZEN­
ARRANGEMENT
Im 12-cm-Holzgefäss, verschiedene 
Sorten wie Phalaenopsis und Bonsai, 
i für den Innenbereich,  
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
748382

pro Stück

12.99
 

CHRYSANTHEMEN
Im 25-cm-Ampeltopf,  
in verschiedenen Farben,  
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
748402

BATTERIEN­BOX
• AA oder
• AAA
20 Stück
835469

pro Packung

6.99
 

weitere 
Modelle

weitere 
Farbenweitere 

Farben

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück

8.99
 

3 g

125 g

250 g

5 g
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MUSSELIN­
DECKE
Masse: 150 × 200 cm
843126

SOFT­KISSENBEZUG
• aus 80% Baumwolle  

und 20% Viscose
• Masse: 40 × 80 cm
2 Stück
845781

SUPERSOFT­ 
FIXLEINTUCH
• aus 95% Baumwolle 

und 5% Elastan
• Masse:  

180–200 × 200–220 cm
843078

SUPERSOFT­ 
FIXLEINTUCH
• aus 95% Baumwolle  

und 5% Elastan
• Masse:  

90–100 × 200–220 cm
843079

pro Stück

6.99
 

SUPERSOFT­ 
FIXLEINTUCH
• aus 95% Baumwolle und 

5% Elastan
• Masse:  

140–160 × 200 cm
843077

STYLISHES UND
FÜR EIN

KUSCHLIGES
DAHEIM

pro Stück

9.99
 

weitere Farben:pro Stück

11.99
 

weitere Farben:weitere Farben:

weitere Farben:

weitere Farben:

weitere 
Motive

pro Packung

4.99
 

weitere 
Farben

pro Stück

19.99
 

SOFT­BETTWÄSCHE
Aus 80% Baumwolle und 20% Viscose
• Kissenbezug, Masse: 65 × 100 cm,
• Duvetbezug,  

Masse: 160 × 210 cm
845783

pro Set

14.99
 

MAKO­SATIN­BETTWÄSCHE
• aus 100% Baumwolle
• Kissenbezug, Masse: 65 × 100 cm,
• Duvetbezug, Masse: 160 × 210 cm
843441

pro Set

14.99
 

RENFORCÉ­BETTWÄSCHE
• Kopfkissen, Masse: 65 × 100 cm,
• Duvetbezug, Masse: 160 × 210 cm
846104

pro Set

19.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 18.8. SOLANGE VORRAT
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KINDERSTUHL,  
STAPELBAR
Keine zusätzliche Montage erforderlich, 
schönes und zeitloses Design für  
Kinder, leicht zu verstauen, da der Stuhl 
stapelbar ist, langlebig und leicht
847150

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
FERIEN IM ELSASS 

PREIS.–ALDI

8 Tage/7 Nächte, Frühstück, inkl. Routenführung
Reisecode: 9798635

*8 Tage, DZ, z. B. 04.10. – 11.10.25

Highlights
• entdecke das Elsass, die Vogesen und Lothringen
• fahre durch die von Weinbau geprägte Landschaft
• besichtige die Altstadt von Nancy

779.-
pro Person*

8 Tage abinkl. 2 x Abendessen
Selbstfahrer-Rundreise

Hotels der guten Mittelklasse

ZWISCHEN STRASSBURG 
UND NANCY

AST_Teaser_KW33_2025_DE_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW33_2025_DE_V2_FINAL.indd   1 08.07.25   14:4008.07.25   14:40

pro Stück

12.99
 

KUSCHELIGER TEPPICH
• 100% Polyester oder 100% Recycling-Polyester
• für den Innenbereich und Fussbodenheizung geeignet
•  Anti-Slip-Rückseite
• Masse: 60 × 100 cm bzw. 100 × 100 cm
847059 / 835047

TÜRSTOPPER
• keine Werkzeuge oder  

Installation nötig
• stark und langlebig
• mit weichen Rändern, um alle 

Oberflächen aufzuhalten und  
nicht zu beschädigen

• Anti-Rutsch-Gummiboden
849678

pro Stück

3.99
 

UNIVERSAL­TEPPICH
Masse: 80 × 150 cm
842688

weitere 
Modelle

pro Stück

9.99
 

weitere 
Motive

PREIS­HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

PREIS­HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

FARBWECHSELNDE 
LED­KUGELN
stilvolle Beleuchtung  
für innen und aussen
842117

pro Packung

14.99



BORSTENLOSE 
WC­GARNITUR
• mit Antihafteffekt
• reinigt schonend, auch an schwer 

zugänglichen Stellen
824752

DESIGN­BRAUSESET MIT DRUCKKNOPF
• Brausekopf, 3-fach verstellbar
• mit Knopf zur Strahlumstellung
• inkl. Brauseschlauch, Länge: 150 cm
846074

pro Stück

7.99
 

GÄSTETÜCHER  
IM KORB
• Set aus 6 Gästetüchern
• Gästetuch, Masse: 30 × 50 cm
• 100% Baumwolle
• 4 Farben: Grau, Anthrazit, Beige und Mint
• weich und saugfähig
846689

SANREMO 
BAD­ACCESSOIRES 
AUS KERAMIK
• Seifenspender,
• Ablage,
• Zahnputzbecher etc.
845618

pro Stück

4.99
 

1

3

2

1

2

3

weitere 
Farben und 

Modelle

weitere 
Farben

BAD
WAS DU FÜR 

BRAUCHST

ALLES, 

DEIN 

pro Stück

2.99
 weitere 

Farbe

 

pro Set

6.99

TASCHENTÜCHER BOX
4 x 72 Tücher
749379

pro Packung

4.75

weitere 
Modelle

STROH­
HAAR­
BÜRSTE
• Grün oder
• Beige
833089

pro Stück

1.49

KERAMIK­DUFTKERZE  
MIT STRUKTUR
• mit Baumwolldocht
• in verschiedenen Duftrichtungen  

und Strukturen erhältlich
• Brenndauer: 40 Stunden
830851

GESICHTS­ 
REINIGUNGS­ 
BÜRSTE SET 
• Gesichtsreiniger,
• Porenreiniger für das Gesicht,
• Hornhautentferner oder
• Silikon-Gesichtsreiniger
829020

pro Stück

3.99

pro Stück 

14.99

AKTIONEN AB MONTAG, 18.8. SOLANGE VORRAT
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TOILETTENPAPIER  
SAGENHAFTE  
SAUBERKEIT, 3­LAGIG
30 x 150 Blatt
744657

pro Packung

16.95
 

TOILETTEN PAPIER,  
4­LAGIG
24 x 140 Blatt
749352

pro Packung

15.95
 

FEUCHTES  
TOILETTENPAPIER
4 x 42 Tücher
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
749378

pro 4er-Pack*

7.49

WC­EINHÄNGER 
KRAFT AKTIV CLASSIC
Diverse Sorten
4 x 50 g
746354

pro Packung

7.95
3.98/100 g

REINIGER­
SPRAYS
• Bad oder
• Küche
800 ml
741959

pro Flasche

3.49
4.36/Liter

ANTIKAL 
CLASSIC SPRAY
2 x 800 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
744743

ANTIKAL 
DUSCHE  
EXPRESS SPRAY
800 ml
744744

WASCHMITTELCAPS 
COLOR
60 Waschgänge
740382

WASCH­
MITTEL
• Black oder
• Color
2 x 50 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
66120

WASCHMITTELCAPS 
UNIVERSAL
60 Waschgänge
746709

FLÜSSIG­
WASCH­
MITTEL 
COLOR
110 Waschgänge
740383

26.95

-52%
pro Flasche 56.98

-.25/Waschgang

Konkurrenzvergleich

17.89

-58%
pro 2er-Pack* 43.60

-.18/Waschgang

Konkurrenzvergleich

QUICK WASH  
WASCH MITTEL  
LIQUID
• Sport,
• Color oder
• Universal
3 x 21 Waschgänge
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
750322

17.95

-30%
pro Packung 25.90

-.30/Waschgang

Konkurrenzvergleich

17.95

-30%
pro Packung 25.90

-.30/Waschgang

Konkurrenzvergleich

4.99

-28%
pro Flasche 6.95

6.24/Liter

Konkurrenzvergleich

9.99

-27%
pro 2er-Pack* 13.80

6.24/Liter

Konkurrenzvergleich

weitere 
Sortenpro 3er-Pack*

18.95
-.30/Waschgang
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

PREIS.–ALDI

GROSSE
PACKUNGEN
ZUM TIEFEN

MINI­PACK THUNFISCH
6 x 52 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
826218

pro 6er-Pack*

4.99
1.60/ 
100 g

XXL­FISCHSTÄBLI
900 g
815401

pro Packung

4.78
5.31/ 
kg

MINI BABYBEL XXL
24 x 22 g
85554

pro Packung

7.99
1.51/100 g

14.49

-33%
pro Flasche 21.90

7.25/Liter

Konkurrenzvergleich

XXL­OLIVENÖL 
EXTRA NATIV
2 Liter
817758

SUSHI  
FAMILY  
BOX
460 g
853817

pro Stück

7.99
1.74/ 
100 g

XXL­MANGOSPALTEN, GETROCKNET
300 g
743296

4.99

-16%
pro Packung 5.97

1.66/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL­MEDJOUL­DATTELN
1 kg
834865

pro Packung

9.49
 

AKTIONEN AB MONTAG, 18.8. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

100% NATÜR ­
LICHE ZUTATEN 
BOUILLON STANGEN
• Gemüse oder 
• Rind
110 g/109 g
746072

PESTO GENOVESE
3 x 190 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725146

PESTO ROSSO
3 x 200 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725811

SAUCE NAPOLETANA
3 x 400 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
59470

SAUCE POMODORO
3 x 400 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
16611

6.99

-22%
pro 3er-Pack* 9.­

5.83/kg

Konkurrenzvergleich

9.49

-21%
pro 3er-Pack* 12.­

1.66/100 g

Konkurrenzvergleich

9.49

-21%
pro 3er-Pack* 12.­

1.58/100 g

Konkurrenzvergleich

7.99

-24%
pro 3er-Pack* 10.50

6.66/kg

Konkurrenzvergleich

PESTO
• alla Genovese,
• Rosso oder
• Calabrese
185 g
750249 / 750250 / 750251

SAUCE
• Arrabbiata oder
• Basilico
400 g
750252 / 750253

pro Packung

4.29
3.90/3.94/100 g

pro Glas

2.79
-.69/100 g

pro Glas

2.79
1.50/100 g

MIXES
Diverse Sorten
138 g/108 g/105 g/99 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
749941

pro 3er-Pack*

4.99
3.62/4.62/4.75/5.04/ 

100 g

weitere  
Sorten

19



XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

GLACE  
AM STIEL
• Orange und Kirsche oder
• Monster Alarm
200 ml
749266

pro Packung

3.99
-.95/100 ml

KLEINER PREIS
GROSSE PORTIONEN,

weitere Sorte

XXL­ 
BAUMNUSSKERNE
500 g
847384

4.89

-44%
pro Packung 8.75

-.98/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL­MANDELN,  
NATURE
500 g
829927

5.85

-20%
pro Packung 7.40

1.17/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL­CASHEWKERNE, 
NATURE
500 g
808515

JUMBO PISTAZIEN
500 g
805810

XXL­ 
STUDENTENFUTTER
450 g
851117

5.49

-23%
pro Packung 7.20

1.10/100 g

Konkurrenzvergleich

3.29

-38%
pro Packung 5.31

-.73/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL LAY’S BUGLES
Nacho Cheese
125 g
749387

XXL DORITOS
Sweet Chili
180 g
749662

pro Packung

2.99
1.66/100 g

1.99

-38%
pro Packung 3.25

1.59/100 g

Konkurrenzvergleich

5.49

-26%
pro Packung 7.50

1.19/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 18.8. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

2
STÜCK

!

3
STÜCK

!

3
STÜCK

!

BRETZELI
3 x 345 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
749334

DOSE
600 g
749170

KAFFEE DER HIMMLISCHE
Ganze Bohnen
3 x 500 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
713337

KAU  ­ 
GUMMI 
• Spearmint oder
• Wild Cherry
3 x 98 g
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
746489 / 746492

SNACK
8 x 26 g
21250

pro Packung

3.79
1.82/100 g

PILZE
• süss oder
• sauer
3 x 100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
749809

XXL­ 
MUFFINS
• Stracciatella oder
• Stracciatella- 

Schokokolade
540 g
736526

BEUTEL
183.5 g
750155

7.89

-25%
pro 3er-Pack* 10.65

2.29/100 g

Konkurrenzvergleich

3.95

-55%
pro Packung 8.90

2.15/100 g

Konkurrenzvergleich

4.99

-21%
pro 3er-Pack* 6.32

1.66/100 g

Konkurrenzvergleich

ALU­KAFFEE­  
KAPSELN
• Intenso oder
• Crema
50 Kapseln
727616 / 727617

pro Packung

14.99
-.25/Stück

 pro 3er-Pack*

8.99
2.64/100 g

10.49

-28%
pro Dose 13.86

17.48/kg

Konkurrenzvergleich

21.89

-30%
pro 3er-Pack* 31.35

14.59/kg

Konkurrenzvergleich

RIEGEL BIG PACK
2 x 378 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
727880

pro 2er-Pack*

10.89
14.40/kg

pro Packung

3.69
6.83/kg

21



HOCHGENUSS
FRANZÖSISCHER

ZUM TIEFPREIS

DUO
2 x 175 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
43190

pro 2er-Pack*

5.99
1.71/100 g

FRANZÖSISCHER WEICHKÄSE
300 g
73128

pro Stück

4.99
1.66/100 g

CARACTÈRE,  
SCHEIBEN
260 g
726165

pro Packung

4.99
1.92/100 g

CLASSIC,  
SCHEIBEN
300 g
49881

pro Packung

4.95
1.65/100 g

MONTAGNE  
NOIRE
MINI­ROSETTE  
DE LYON
400 g
730347

pro Stück

12.99
3.25/100 g

MÔSSIEUR  
POLETTE 
SAUCISSON IGP  
AUVERGNE
300 g
729501

pro Stück

7.99
2.66/100 g

MONTAGNE  
NOIRE 
SAUCISSON IGP  
ARDÈCHE
300 g
730350

pro Stück

9.99
3.33/100 g

MONTAGNE  
NOIRE 
SAUCISSON SEC  
TRADITIONAL
200 g
742809

pro Stück

6.99
3.49/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 18.8. SOLANGE VORRAT
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BONNE MAMAN 
BUTTER­MADELEINES
300 g
743254

pro Packung

4.99
1.66/100 g

CRÊPES MIT  
SCHOKOLADEN­
FÜLLUNG
240 g
738995

pro Packung

2.29
-.95/100 g

FINS GOURMETS  
ORIGINALE
320 g
730501

FRANZÖSISCHES  
MINI­FEINGEBÄCK
• Pain au Chocolat oder
• Croissant
230 g/210 g
745524

pro Packung

2.49
1.08/1.19/ 
100 g

PAINS AU  
CHOCOLAT
6 x 70 g
749328

pro Packung

4.49
1.07/100 g

TROCKENPFLAUMEN 
D’AGEN, ENTSTEINT
500 g
739153

CHIPS ANCIENNE
Nach klassischer Art
150 g
749914

4.19

-21%
pro Glas 5.29

1.31/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Packung

2.49
1.66/100 g

pro Packung

3.99
-.80/100 g

CRÊPES
2 x 200 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
710420

pro 2er-Pack*

4.99
1.25/100 g

BISTRO BAGUETTE
• Tomate-Käse,
• Schinken oder
• Champignons
250 g
733114

pro Stück

3.49
1.40/100 g

weitere 
Sorten

23



EVE 
3.1% Vol.
• Pink Mimosa oder 
• Strawberry Mojito
4 x 0.275 Liter 
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
748454

24
STÜCK

!

FEVER­TREE
• Indian Tonic Water,
• Ginger Beer oder
• Mediterranean  

Tonic Water
4 x 0.2 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
72354

pro 4er-Pack*

4.49
5.61/Liter

HIBISKUS
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
735219

pro 6er-Pack*

8.75
1.94/Liter

ORIGINAL
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack  
erhältlich)
749163

pro 24er-Pack*

14.95
1.89/Liter

RIVER 
COLA
• Lemon Zero oder
• Kirsche
330 ml
745746

pro Dose

-.39
-.12/100 ml

SANDARA 
SPARKLING  
MOJITO
8% Vol.
0.75 Liter
838901

pro Flasche

3.99
5.32/Liter

LILLET 
BLANC/  
ROSÉ
17% Vol.
0.75 Liter
741009

SUURE MOSCHT, TRÜB
Alkoholfrei
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
749563

pro 6er-Pack*

7.99
2.66/ 
Liter 

NATÜRLICHES  
MINERALWASSER
Ohne Kohlensäure
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
722556

11.95

-44%
pro 24er-Pack* 21.60

1.-/Liter

Konkurrenzvergleich

CAPRI­SUN 
MULTIVITAMIN
• Monster Alarm oder
• Multivitamin
10 x 0.2 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
837214

WILD BERRY
6 x 500 ml
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
750394

pro Flasche

14.95
19.93/Liter

*Artikel nicht in  
allen Filialen erhältlich.

weitere 
Sorte

7.85

-26%
pro 4er-Pack* 10.50

7.14/Liter

Konkurrenzvergleich

EVE
LITCHI 
• Alkoholfrei oder
• 3.1% Vol.
4 x 0.275 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
722910

7.85

-26%
pro 4er-Pack* 10.50

7.14/Liter

Konkurrenzvergleich

pro 6er-Pack*

6.95
2.32/ 
Liter

pro 10er-Pack*

2.79
1.40/ 
Liter

ANGEBOTEAB MONTAG, 18.8. SOLANGE VORRAT
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DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

REISEN IM ORIENT 
ZUM

PREIS.–ALDI

FERIEN IN 
ÄGYPTEN

FERIEN IN 
MARRA- 
KESCH

FERIEN IN 
ABU DHABI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• erkunde die Altstadt Istanbuls und bewundere die «Blaue Moschee»
• entdecke 1001 Wunder bei einem Spaziergang über den ägyptischen Basar

Optionale Badeverlängerung
• Inlandsflug ab Istanbul nach Antalya
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 Nächte im Hotel***** in Antalya mit All-inclusive

Highlights
• erlebe das moderne Dubai bei einer Stadtrundfahrt
• geniesse den Ausblick auf die Metropole vom Burj Khalifa
• lerne die bezaubernde Wüstenoase Al Ain kennen
•  besichtige Abu Dhabi, wo Vergangenheit und Gegenwart kunstvoll 

verschmelzen
• unternimm eine Wüstensafari inkl. BBQ-Abendessen (optional zubuchbar)

5 Tage/4 Nächte, ohne Badeverlängerung, Frühstück, inkl. Flug
Reisecode: 9820995

* 5 Tage, DZ, z. B. 04.12. – 08.12.25

10 Tage, Frühstück, inkl. Flug
Reisecode: 9819488
* 10 Tage, DZ, z. B. 08.01. – 17.01.26

ISTANBUL

VEREINIGTE 
ARABISCHE EMIRATE

City-Trip
Hotel****

Rundreise
Hotels****

369.-
pro Person*

5 Tage ab

2199.-
pro Person*

10 Tage ab

    Badeverlängerung in Antalya optional zubuchbar

Termine: 16.10. – 20.12.25

Termine: 08.01. – 31.01.26

781.-
pro Zimmer*

9 Tage ab

1230.-
pro Zimmer*

8 Tage ab

1261.-
pro Zimmer*

8 Tage ab

jetzt flexibel
buchen

jetzt flexibel
buchen

jetzt flexibel
buchen

9 Tage
* Hotel****, ohne Verpflegung, DZ für 2 Erwachsene, 

inkl. Flug & Hoteltransfer, z. B. 14.10. – 22.10.25  
(Stand 18.07.25, Änderungen vorbehalten)

8 Tage/7 Nächte
* Hotel*****, ohne Verpflegung, DZ für 2 Erwachsene, 

inkl. Flug, z. B. 04.10. – 11.10.25 (Stand 18.07.25,  
Änderungen vorbehalten)

8 Tage/7 Nächte
* Hotel*****, ohne Verpflegung, DZ für 2 Erwachsene,  

inkl. Flug, z. B. 04.10. – 11.10.25 (Stand 18.07.25,  
Änderungen vorbehalten)

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

AST_Flyer_KW33_2025_DE_V7_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW33_2025_DE_V7_FINAL.indd   3 23.07.25   07:3723.07.25   07:37
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 14.8.

PREIS­HIGHLIGHTS 

SIMPLE  
ENTFEUCHTER
Masse:  
19.6 × 31.5 × 21.4 cm
749508

WASCHTROCKNER  
WD11DB7 B85GWU5
• Beladungskapazität  

Waschen: 11 kg,
• Beladungskapazität  

Trocknen: 6 kg
749023

Waschen:

Trocknen:

KIBERNETIK 
KSG90 KÜHLSCHRANK
• Füllmenge: 89 Liter
• integriertes  

Gefrierfach, 4 Liter
• 5 Temperatur- 

stufen
750296

ASPIRE GO 15, W11H
• Prozessor: Intel Core i7-13620H
• Display: 15.6" Acer ComfyView FHD IPS (matt)
749991

JET AKKU­ 
STICK  
VS20C85­
24TB/WA
2-in-1-Hand- und  
Besenstaubsauger
748194

KÜHL­ 
GEFRIER­
KOMBINA­ 
TION RB38C7 ­ 
B6A39/WS
Füllmenge: 387 Liter
750338

ELEKTROHERD 
FSM67320GXS
85 cm × 60 cm × 60 cm  
(H × B × T)
727923

TV UE70DU7190 UXXN  
70, 3840 × 2160 (ULTRA  
HD 4K), LED­LCD
745173

KÜHLGEFRIER   
KOMBINA­ 
TION RB34C­ 
600DWW/WS
• Füllmenge Kühlteil: 230 Liter,
• Füllmenge Gefrierteil: 114 Liter
736898

MIKROWELLE SOLO 
MW3500, WEISS
Masse: 27.5 × 48.9 × 37.4 cm
746760

699.-

-21%
pro Stück 890.­

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

649.-

-31%
pro Stück 945.35

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Ohne  
Inhalt

pro Stück

349.-
 inkl. Zustellung

99.99

-51%
pro Stück 208.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

129.-

-34%
pro Stück 199.­

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

499.-

-49%
pro Stück 985.95 

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

549.-

-64%
pro Stück 1551.­

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

1099.-

-43%
pro Stück 1955.30

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

129.-

-42%
pro Stück 226.95 

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

899.-

-42%
pro Stück 1558.10 

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

PREIS.–ALDI
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AB MONTAG, 18.8.ALDI ONLINESHOP
Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

AB DONNERSTAG, 14.8.ALDI ONLINESHOP

GEFRIER­
SCHRANK 
RFNE448E­ 
45WCH
Füllmenge: 404 Liter
727917

FOOD CENTER  
RS70F­ 
65QETWS
Füllmenge: 649 Liter
742489

KÜHLKOMBI  
KG110
• Füllmenge Kühlteil:  

316 Liter,
• Füllmenge Gefrierteil:  

106 Liter 
746479

TROCKNER  
TR207
Füllmenge: 7 kg
741842

WASCH­ 
MASCHINE 
WM207
Füllmenge: 7 kg
741845

WASCH­ 
TROCKNER  
WT510
• Füllmenge Waschen: 10 kg,
• Füllmenge Trocknen: 6 kg
745956

Waschen:

Trocknen:

TROCKNER  
DV90T­ 
6240LE/S5
748548

WASCH MASCHINE  
WW90DG6U25LEU5
Füllmenge: 9 kg
748513

Energieeffizienzklasse

899.-

-39%
pro Stück 1489.­

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

1099.-

-35%
pro Stück 1714.30 

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

649.-

-41%
pro Stück 1105.30

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

599.-

-43%
pro Stück 1055.20

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

499.-

-49%
pro Stück 988.­

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

699.-

-30%
pro Stück 999.95

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

399.-

-47%
pro Stück 760.30

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

599.-

-29%
pro Stück 849.95 

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

GRANDE 
ALBERONE 
ROSSO
14.5% Vol.
0.75 Liter
805403

    
.

 

HUBSTER  
GEWURZ­
TRAMINER  
AOP
13% Vol.
0.75 Liter
804559

LACHGUMMI/ 
LOLLI
Diverse Sorten
300 g/160 g
828212

LE BARCHESSE  
VALPOLICELLA  
RIPASSO DOC
14% Vol.
0.75 Liter
834680

SMILING BEAR
Classic
150 g
708660

1.35

-30%
pro Packung 1.95

-.90/100 g

2.49

-32%
pro Packung 3.69

-.83/1.56/100 g

6.39

-20%
pro Flasche 7.99

8.52/Liter

4.85

-30%
pro Flasche 6.95

6.47/Liter

5.99

-24%
pro Flasche 7.95

7.99/Liter

BIER
Alkoholfrei
0.5 Liter
834791

-.39

-33%
pro Dose ­.59

-.08/100 ml

HIMBEEREN
500 g
834502

2.99

-33%
pro Packung 4.49

5.98/kg

160 g

300 g

300 g

DONNERSTAG, 14.8. – SAMSTAG, 16.8.
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DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS



aldi-
now.ch

JETZT LEBENSMITTEL 
ONLINE BESTELLEN

• Lieferkosten ab CHF 6.90 
• Mindestbestellwert nur CHF 50.–
• Grosse Produktauswahl

KLICK
DICH SATT!

NUR IN  
AUSGEWÄHLTEN 

REGIONEN  
VERFÜGBAR


